

## IV. AVRUPA SOSYAL FORUMU (ASF-ATİNA)

# 4. AVRUPA SOSYAL FORUMU (ASF-ATİNA)

Avrupa Sosyal Forumu, 2001 de Porto Alegre'de düzenlenen Dünya Sosyal Forumu tarafından başlatılan bir sürecin devamı olarak toplandı. Avrupa Sosyal Forumunun ilki, 2002 yılında Floransa'da ve ikincisi 2003 yılında Paris'te toplanmıştı Avrupa Sosyal Forumu, çalışmalarında Dünya Sosyal Forumu ilkelerini temel alıyor. Ayrıca Dünya Sosyal Forumu ilkelerini temel alan Türkiye Sosyal Forumu 30 Eylül-1 Ekim 2006 tarihlerinde İstanbul'da düzenlenecektir.

Avrupa ülkelerinden binlerce insan, yıllarca süren ortak deneyimin, savaşa, neoliberalizme, emperyalizmin her biçimine, sömürgeciliğe, ırkçılığa, ayrımcılık ve sömürüye, ekolojik bir felaketin tüm risklerine karşı mücadelenin ardından Atina'da buluştu.

4 - 7 Mayıs tarihleri arasında gerçekleştirilen 4. Avrupa Sosyal Forumunda, Atina salonlarında ve sokaklarında Bir Başka Dünya'nın şarkıları söylendi. TMMOB ile birlikte EMO' da oradaydı. Foruma, Avrupa'nın hemen her ülkesinden binlerce kişi katıldı. Türkiye'den yaklaşık bin kişinin katıldığı Atina'daki sosyal forum toplantılarına, TMMOB ortamından katılımcı sayısı iki yüzü buldu.

Forum, küresel politik mücadelenin dengelerini belirleyecek tartışmaların ele alındığı ve yeni kararların, yeni mücadele kararlılıklarının ilan edildiği, neo-liberalizme ve savaşa karşı ezilenlerin meydan okumasına tanık olunduğu yeni bir şenlik oldu. Atina'da yaklaşık 210 seminer (panel), 60 atölye

çalışması düzenlendi. Bu panellerin yaklaşık 50'sinde Türkiye'den katılan konuşmacılar tarafından çeşitli sunumlar yapıldı. 6 panelde TMMOB temsilcileri konuştu.

Atina'da Sosyal Forum, 3 Mayıs Çarşamba günü öğleden sonra yapılan kurum temsilcileri buluşması ile başladı.



TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı ile Yürütme Kurulu Üyesi Hüseyin Yeşil bu toplantıya katıldı. 4-5-6 Mayıs günleri üç değişik zaman aralığında onlarca panel, atölye çalışması yapıldı. Sosyal forumda Irak savaşı ve savaşa karşıtı mücadele deneyimleri, Fransa'da iş yasasının geliştirilmesi, çevre, kadın, küresel ısınma, neo-liberalizme karşı mücadele, Ortadoğu konusu vb. başlıklı onlarca konuşma yapıldı.

TMMOB'nin katıldığı panellerden, İklim Değişikliği Panelinde Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Küçük ile birlikte, Üç İngiliz konuşmacı, Kalkınma ve Sanayileşme panelinde Makine Mühendisleri Odası Sekreteri Ali Ekber Çakar ile birlikte 4 İtalyan, 1 Yunanlı konuşmacı, Kentleşme panelinde Yönetim Kurulu Üyesi Sabri Orcan ile birlikte 3 İngiliz, 3 Fransız, 1 İtalyan, 1 Yunanlı konuşmacı, GDO panelinde Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Gökhan Günaydın ile birlikte 1 Bulgar, 1 Fransız, 1 Yunanlı, 1 İtalyan konuşmacı, Tarım panelinde Yürütme Kurulu Üyesi Baki Remzi Su içmez ile birlikte 1 Belçikalı, 2 Yunanlı, 1 Fransız konuşmacı, Nükleer Santral panelinde Elektrik Mühendisleri Odası Yazman Üyesi Cengiz Göltaş ile birlikte 1 Macar, 1 Yunanlı, 2 İtalyan konuşmacı da bulundu.





6 Mayıs Cumartesi öğleden sonra Neo-liberalizme ve işgale karşı miting ve uzun yürüyüş gerçekleşti. Mitinge TMMOB pankartı ile katılım sağlandı.

7 Mayıs Pazar günü toplumsal hareketler buluşması gerçekleştirildi. Sonuç Bildirisi tartışmaları yapılan bu toplantıya TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, TMMOB Saymanı Selçuk Uluata, Yürütme Kurulu Üyesi Hüseyin Yeşil de katıldı.

Sosyal Forumda, konuşmacıların dışında TMMOB Yürütme Kurulu Üyeleri Alaeddin Aras, Ekrem Poyraz, Yönetim Kurulu Üyeleri Serdar Kaynak, Betül Uyar, Genel Sekreter Vekili Hakan Genç, Genel Sekreter Yardımcısı Ayşegül Bildirici, Teknik Görevli Özgür Göktaş, Yüksek Onur Kurulu Üyeleri Sırdaş Karaboğa, Nevzat Uğurel ile birlikte çok sayıda Oda ve Şube Yönetim Kurulunun katıldığı forum'a şubemiz adına Yönetim Kurulu Başkanı Tarık Öden katılım sağladı.

